

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง

ผู้ประมาณราคา

ผู้ประมาณราคาเมื่อ

ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแม่หลม จังหวัดเพชรบุรี

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2559

ปร.4 แผ่นที่ 1/9

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|------------------------|-----------------------------------|-----------|-------|------------|-------------|------------|-------------|-------------------------------|----------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน | | |
| 1 | งานฐานรากอาคาร | | | | | | | | |
| | ขุดดิน | 24 | ลบ.ม. | - | - | 125 | 3,000 | 3,000 | - |
| 2 | งานทรายหยาบ | 0.50 | ลบ.ม. | 375 | 188 | 100 | 50 | 238 | - |
| 3 | งานคอนกรีต 240 KSC. | 2 | ลบ.ม. | 1,795 | 3,590 | 390 | 780 | 4,370 | - |
| 4 | งานเหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | เหล็ก DB 12 | 0.18 | ตัน | 14,520 | 2,614 | 3,300 | 594 | 3,208 | - |
| | RB 9 | 0.10 | ตัน | 15,730 | 1,573 | 4,100 | 410 | 1,983 | - |
| 5 | ลวดผูกเหล็ก | 8 | ก.ก. | 44 | 352 | - | - | 352 | - |
| 6 | งานแบบหล่อคอนกรีต | 15 | ตร.ม. | - | - | 130 | 1,950 | 1,950 | - |
| 7 | ไม้แบบและไม้คร่า | 5 | ลบ.พ. | 382 | 1,910 | - | - | 1,910 | - |
| 8 | ตะปู | 4 | ก.ก. | 47 | 188 | - | - | 188 | - |
| 9 | งานเสาเข็มรูปตัวไอ | | | | | | | | |
| | ขนาด 0.22x0.22x18.00 ม. (ต่อเข็ม) | 15 | พ่อน | 4,500 | 67,500 | 1,500 | 22,500 | 90,000 | - |
| รวมเฉพาะแผ่นนี้ | | | | | | | | | |
| 107,199 | | | | | | | | | - |

รายการประมาณราคา

ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

ป.ร.4 แผ่นที่ 2/9

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ผู้ประมาณราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ผู้ประมาณราคาเมื่อ

เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2559

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|-----------------|--|-----------|-------|------------|-------------|------------|-------------|-------------------------------|----------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน | | |
| 1 | งานคอนกรีต 240 KSC. | 8.00 | ลบ.ม. | 1,795 | 14,360 | 390 | 3,120 | 17,480 | - |
| 2 | งานเหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | เหล็ก RB 6 | 0.12 | ตัน | 17,680 | 2,122 | 4,100 | 492 | 2,614 | - |
| | RB 9 | 0.02 | ตัน | 15,730 | 315 | 4,100 | 82 | 397 | - |
| | DB 12 | 0.18 | ตัน | 14,520 | 2,614 | 3,300 | 594 | 3,208 | - |
| | DB 16 | 0.70 | ตัน | 14,510 | 10,157 | 3,300 | 2,310 | 12,467 | - |
| 3 | ลวดผูกเหล็ก | 30 | ก.ก. | 44 | 1,320 | - | - | 1,320 | - |
| 4 | งานแบบหล่อคอนกรีต | 120 | ตร.ม. | - | - | 130 | 15,600 | 15,600 | - |
| 5 | ไม้แบบและไม้คร่า | 36 | ลบ.ฟ. | 382 | 13,752 | - | - | 13,752 | - |
| 6 | ตะปู | 30 | ก.ก. | 47 | 1,410 | - | - | 1,410 | - |
| 7 | แผ่นพื้นสำเร็จรูป 200 kg./m ² | 48 | ตร.ม. | 285 | 13,680 | 15 | 720 | 14,400 | - |
| 8 | wiremesh Ø 4 มม. @ 0.20 # | 48 | ตร.ม. | 30 | 1,440 | 5 | 240 | 1,680 | - |
| รวมเฉพาะแผ่นนี้ | | | | | | | | 84,328 | |

รายการประมาณราคา

ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

ปร.4 แผ่นที่ 3/9

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ผู้ประมาณราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ผู้ประมาณราคาเมื่อ

เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2559

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|-----------------|-------------------------------------|-----------|-------|------------|-------------|------------|-------------|-------------------------------|----------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน | | |
| | งานหลังคาอาคาร | | | | | | | | |
| 1 | [150x50x20x3.2 (น้ำหนัก 40.3 ก.ก.) | 8 | ท่อน | 923 | 7,384 | - | - | 7,384 | - |
| 2 | [150x50x20x3.2 (น้ำหนัก 29.5 ก.ก.) | 24 | ท่อน | 675 | 16,200 | - | - | 16,200 | - |
| 3 | [100x50x20x3.2 (น้ำหนัก 26-27 ก.ก.) | 22 | ท่อน | 595 | 13,090 | - | - | 13,090 | - |
| 4 | [75x45x15x3.2 (น้ำหนัก 26 ก.ก.) | 22 | ท่อน | 595 | 13,090 | - | - | 13,090 | - |
| 5 | 1"x1" | 10 | ท่อน | 116 | 1,160 | - | - | 1,160 | - |
| 6 | ไม้เทียม 8" | 86 | ม. | 40 | 3,440 | - | - | 3,440 | - |
| 7 | กระเบื้องลอนคู่สี 5 มม. | 268 | แผ่น | 58 | 15,544 | - | - | 15,544 | - |
| 8 | ครอบสันกระเบื้อง | 22 | แผ่น | 72 | 1,584 | - | - | 1,584 | - |
| 9 | ครอบสันจั่ว | 44 | แผ่น | 67 | 2,948 | - | - | 2,948 | - |
| 10 | ครอบปาดจั่ว | 2 | แผ่น | 69 | 138 | - | - | 138 | - |
| 11 | อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง | 536 | อัน | 3 | 1,608 | - | - | 1,608 | - |
| 12 | ฉนวนกันความร้อน | 121 | ตร.ม. | 60 | 7,260 | 15 | 1,815 | 9,075 | - |
| 13 | เชิงชายไม้เทียม 8"x6" และแผ่นกันน้ำ | 44 | ม. | 135 | 5,940 | 50 | 2,200 | 8,140 | - |
| รวมเฉพาะแผ่นนี้ | | | | | | | | 93,401 | |

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง

ผู้ประมาณราคา

ผู้ประมาณราคาเมื่อ

ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านหม้อ จังหวัดเพชรบุรี

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2559 /

ปร.4 แผ่นที่ 4/9

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|-----------------|---|-----------|-------|------------|-------------|------------|-------------|-------------------------------|---------------------------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน | | |
| 14 | งานหลังอาคาร (ต่อ) งานมุงกระเบื้องหลังคา | 121 | ตร.ม. | - | - | 45 | 5,445 | 5,445 | - |
| 15 | งานประกอบและติดตั้งโครงหลังคา | 121 | ตร.ม. | - | - | 200 | 24,200 | 24,200 | กันสแลมเทา + ลวดเชื่อม |
| รวมเฉพาะแผ่นนี้ | | | | | | | | 29,645 | |

รายการประมาณราคา

ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

ปร.4 แผ่นที่ 5/9

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านหม้อ จังหวัดเพชรบุรี

ผู้ประมาณราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ผู้ประมาณราคาเมื่อ

เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2559

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|------------------------|-------------------------------------|-----------|-------|------------|-------------|------------|-------------|-------------------------------|-----------------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน | | |
| | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| 1 | งานก่อผนังอิฐอมฤตครึ่งแผ่น | 102 | ตร.ม. | 180 | 18,360 | 85 | 8,670 | 27,030 | - |
| 2 | งานฉาบปูน | 220 | ตร.ม. | 60 | 13,200 | 80 | 17,600 | 30,800 | รวมฉาบโครงสร้าง |
| 3 | งานปูกระเบื้องพื้น 12"x12" กั้นลิ้น | 48 | ตร.ม. | 165 | 7,920 | 158 | 7,584 | 15,504 | - |
| 4 | งานผนังกระเบื้อง 8"x8" | 26 | ตร.ม. | 155 | 4,030 | 165 | 4,290 | 8,320 | ปูผนังฝ้าเพดาน |
| 5 | งานฝ้าเพดาน 9 มม. | 48 | ตร.ม. | 225 | 10,800 | 75 | 3,600 | 14,400 | ฉาบเรียบ |
| 6 | งานฝ้าเพดาน 9 มม. กั้นชั้น | 6 | ตร.ม. | 250 | 1,500 | 75 | 450 | 1,950 | ฉาบเรียบ |
| 7 | งานฝ้าชายคาแผ่นเรียบ 4 มม. | 44 | ตร.ม. | 255 | 11,220 | 75 | 3,300 | 14,520 | โครง [LINE |
| 8 | งานฉิวทราลัยล่าง | 12 | ตร.ม. | 280 | 3,360 | 100 | 1,200 | 4,560 | - |
| รวมเฉพาะแผ่นนี้ | | | | | | | | 117,084 | |

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดเพชรบุรี

ผู้ประมาณราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ผู้ประมาณราคามีชื่อ

เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2559

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|------------------------|---------------------|-----------|-------|------------|-------------|------------|-------------|-------------------------------|----------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน | | |
| | งานประตู่, หน้าต่าง | | | | | | | | |
| 1 | ประตู่ ป 1 | 1 | ชุด | 8,000 | 8,000 | - | - | 8,000 | - |
| 2 | ประตู่ ป 2 | 1 | ชุด | 4,500 | 4,500 | - | - | 4,500 | - |
| 3 | ประตู่ ป 3 | 1 | ชุด | 6,000 | 6,000 | - | - | 6,000 | - |
| 4 | หน้าต่าง น.1 | 6 | ชุด | 4,000 | 24,000 | - | - | 24,000 | - |
| 5 | หน้าต่าง น.2 | 1 | ชุด | 2,000 | 2,000 | - | - | 2,000 | - |
| รวมเฉพาะแผ่นนี้ | | | | | | | | 44,500 | |

รายการประมาณราคา

ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

ปร.4 แผ่นที่ 7/9

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ผู้ประมาณราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ผู้ประมาณราคาเมื่อ

เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2559

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|------------------------|--------------------------|-----------|---------|------------|-------------|------------|-------------|-------------------------------|----------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน | | |
| 1 | งานสุขภัณฑ์และสุขาภิบาล | | | | | | | | |
| | ได้ส่วนแบ่งราชมั่นน้ำ + | | | | | | | | |
| | สายฉีดชำระ + STOP VALVE | 1 | ชุด | 3,500 | 3,500 | 450 | 450 | 3,950 | - |
| 2 | โถปีสภาวะพร้อมอุปกรณ์ | 1 | ชุด | 2,500 | 2,500 | 450 | 450 | 2,950 | - |
| 3 | อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ | 1 | ชุด | 1,500 | 1,500 | 450 | 450 | 1,950 | - |
| 4 | ราวแขวนผ้า | 1 | อัน | 250 | 250 | 70 | 70 | 320 | - |
| 5 | ที่ใส่กระดาษชำระ | 1 | อัน | 200 | 200 | 100 | 100 | 300 | - |
| 6 | กระจกเงา | 1 | อัน | 250 | 250 | 70 | 70 | 320 | - |
| 7 | ราวทรงตัวรูปตัว T | 1 | อัน | 1,600 | 1,600 | 100 | 100 | 1,700 | - |
| 8 | ราวทรงตัวที่ปีสภาวะ | 1 | อัน | 4,400 | 4,400 | 100 | 100 | 4,500 | - |
| 9 | ราวทรงตัว 1,000 มม. | 1 | อัน | 1,100 | 1,100 | 80 | 80 | 1,180 | - |
| 10 | พัดลมดูดอากาศ 8" | 1 | เครื่อง | 1,000 | 1,000 | - | - | 1,000 | - |
| 11 | ถังบำบัดน้ำเสีย 800 ลิตร | 1 | ชุด | 4,000 | 4,000 | 300 | 300 | 4,300 | - |
| 12 | งานเดินท่อระบบ, สุขภัณฑ์ | เหมารวม | เหมารวม | - | - | - | - | 5,000 | - |
| รวมเฉพาะแผ่นนี้ | | | | | | | | 27,470 | |

รายการประมาณราคา

ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดเพชรบุรี

ผู้ประมาณราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ผู้ประมาณราคาค่าเมื่อ

เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2559

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|------------------------|---|-----------|---------|------------|-------------|------------|-------------|-------------------------------|---------------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน | | |
| | งานไฟฟ้าอาคาร | | | | | | | | |
| 1 | โคมไฟ 2x36 w ผึงฝ้าเพดาน | 11 | ชุด | 1,400 | 15,400 | - | - | 15,400 | - |
| 2 | โคมครอบแก้ว 1x32 w. | 2 | ชุด | 280 | 560 | - | - | 560 | - |
| 3 | งานสีวิทซ์ เปิด-ปิด | 9 | ชุด | 120 | 1,080 | - | - | 1,080 | - |
| 4 | งานปลั๊กไฟ คู่ | 6 | ชุด | 150 | 900 | - | - | 900 | - |
| 5 | ตู้แผงวงจร | 1 | ชุด | 1,800 | 1,800 | - | - | 1,800 | - |
| 6 | งานเดินสายไฟฟ้าอาคารและติดตั้งอุปกรณ์ (เดินลอย) | | เมตรรวม | - | - | - | - | 6,000 | - |
| รวมเฉพาะแผ่นนี้ | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | 25,740 |

รายการประมาณราคา

ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

ปร.4 แผ่นที่ 9/9

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ผู้ประมาณราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ผู้ประมาณราคามือ

เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2559 ✓

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------------------------|--|-----------|-------|------------|-------------|------------|-------------|-------------------------------|----------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน | | |
| | งานอื่นๆ | | | | | | | | |
| 1 | งานทาสีอาคาร | 220 | ตร.ม. | 35 | 7,700 | 30 | 6600 | 14,300 | - |
| 2 | งานทาสีฝ้าเพดาน | 54 | ตร.ม. | 35 | 1,890 | 30 | 1620 | 3,510 | - |
| 3 | งานทาสีฝ้าชายคา | 44 | ตร.ม. | 35 | 1,540 | 30 | 1320 | 2,860 | - |
| 4 | งานราวจับสแตนเลส | 5 | ม. | 1,800 | 9,000 | 400 ✓ | 2,000 | 11,000 | - |
| 5 | ป้ายชื่ออาคารแผ่นไม้เทียบตัวหนังสือ สตีกเกอร์ 3"-4" | 1 | งาน | 1,500 | 1,500 | 500 | 500 | 2,000 | - |
| รวมเฉพาะแผ่นไม้ | | | | | | | | 33,670 | |
| รวมค่างานต้นท่อน | | | | | | | | 563,037 ✓ | |